Постановление главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]от 07.05.2025 № 534

О внесении изменений в постановление главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан от 07.06.2021 № 608 (ред. от 29.07.2021 № 863,
от 15.06.2023 № 697, от 20.06.2024 № 632)

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 07.06.2021 № 608                                       «О реализации на территории Мелеузовского района Республики Башкортостан муниципального проекта инициативного бюджетирования «Наше село»  в поселениях муниципального района Мелеузовский район                                        Республики Башкортостан» (ред. от 29.07.2021 № 863, от 15.06.2023 № 697,                         от 15.06.2023 № 697, от 20.06.2024 № 632) изменения, изложив состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора муниципального проекта инициативного бюджетирования «Наше село» в поселениях муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан                     в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

Глава Администрации                                                              З.Т. Габдуллин

Исп.: Г.Ф. Тагирова
       3-52-23